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Wszyscy Wykonawcy  
biorący udział w postępowaniu 

WYJAŚNIENIA NR 1 TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

ZMIANA NR 1 TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

ZMIANA NR 1 TERMINU SKŁADANIA OFERT 

Dotyczy postępowania nr GZGK.271.5.2023 o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w 
trybie podstawowym p.n.: „Transport i zagospodarowanie odpadów wielkogabarytowych o kodzie 
20 03 07” 

• Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - 
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 t.j. z późn. zm.), udziela wyjaśnień 
treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, zwanej dalej „SWZ”: 

Pytanie nr 1: 
W związku z rozbieżnościami zapisów pomiędzy SWZ a Projektem Umowy, Wykonawca wnosi o 
doprecyzowanie, w jakim trybie prowadzone jest niniejsze postępowanie. 

Odpowiedź nr 1: 
Postępowanie prowadzone jest w trybie podstawowym, zgodnie z zapisami SWZ. Zamawiający 
dokonuje stosownych zmian w treści wzoru umowy. 

Pytanie nr 2: 
Wykonawca wnosi o doprecyzowanie zapisów OPZ w pkt 11 o podanie minimalnej masy odpadów 
zgłaszanych do odbioru. Mając a uwadze, iż oferta ma zawierać wszelkie koszty związanie z 
przedmiotem zamówienia, informacja o minimalnej masie załadunku jest kluczowa do kalkulacji 
oferty. 

Odpowiedź nr 2: 
Minimalna masa odpadów zgłaszanych do odbioru przez Zamawiającego wynosi 6 Mg. Zamawiający 
dokonuje stosownych zmian w treści SWZ. 

Pytanie nr 3: 
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Wykonawca wnosi o doprecyzowanie czy odpady wielkogabarytowe będą poddawane ręcznemu 
doczyszczaniu przed przekazaniem Wykonawcy czy będą pochodzić wprost z selektywnej zbiórki. 

Odpowiedź nr 3: 
Zamawiający informuje, że odpady wielkogabarytowe nie będą poddawane ręcznemu doczyszczaniu 
przed przekazaniem ich Wykonawcy. 

Pytanie nr 4: 
Wykonawca wnosi o potwierdzenie ze strony Zamawiającego, że odpady wielkogabarytowe 
przekazywane Wykonawcy nie będą pozbawiane surowców w postaci np. metali, drewna. 

Odpowiedź nr 4: 
Zamawiający nie ma wpływu na jakość odpadów wielkogabarytowych, jakie przekazywane są mu 
przez właścicieli nieruchomości z terenu gminy Trzebnica, a tym samym nie jest w stanie potwierdzić, 
czy i jakie ilości surowców typu drewno, czy metale, będą się znajdowały w ich strumieniu. 

Jednocześnie Zamawiający nie może wykluczyć, że będzie prowadził we własnym zakresie wstępne 
procesy przygotowania odpadów do przetwarzania, w ramach których możliwy będzie np. 
demontaż, sortowanie, separacja strumienia omawianych odpadów. 

Pytanie nr 5: 
Mając na uwadze wymagania stawiane Wykonawcy w zakresie m.in. zapewnienia załadunku 
odpadów, Wykonawca wnosi o wydłużenie czasu reakcji na zgłoszenie na 72 godziny. 

Odpowiedź nr 5: 
Zamawiający zmienia zapisy § 1 ust. 13 Wzoru Umowy stanowiącej załącznik nr 3 do SWZ wydłużając 
czas reakcji na zgłoszenie do 48 godzin. Dokonuje się stosownych zmian w treści SWZ. 

Pytanie nr 6: 
Wykonawca wnosi o doprecyzowanie zapisów w dokumentacji przetargowej o informację w jakich 
przypadkach Zamawiający zastrzega sobie możliwość zmiany miejsca odbioru odpadów. Zmiana 
miejsca odbioru odpadów ma znaczący wpływ na wartość oferty. 

Odpowiedź nr 6: 
Zmiana miejsca odbioru odpadów może nastąpić w przypadku zmiany miejsca ich magazynowania 
przez Zamawiającego. 

Pytanie nr 7: 
Czy Zamawiający przewiduje wprowadzenie procedury reklamacyjnej w przypadku niezgodności 
przekazanych odpadów z deklarowanymi? 

Odpowiedź nr 7: 
Zamawiający nie przewiduje opracowania zapisów o których mowa. 



     

 

Pytanie nr 8: 
Zwracam się o poprawienie omyłki w Zał. nr 1 do SWZ Formularz Oferty. Punkt 7 i punkt 8 mają 
częściowo tę samą treść, tj. TERMIN PŁATNOŚCI FAKTURY. Niniejszym oferuję realizację przedmiotu 
zamówienia z następującym TERMINEM PŁATNOŚCI FAKTURY. 

Odpowiedź nr 8: 
Zamawiający poprawia omyłkę pisarską w formularzu oferty załączając zamienny formularz 
ofertowy. Wykonawca zobowiązany jest do złożenia oferty na zamiennym formularzu. 

• Zamawiający, działając na podstawie art. 286 ust. 5 ustawy PZP, informuje o przedłużonym  
terminie składania ofert:   

 
Nowy termin składania ofert: do dnia 31.05.2023 r. do godz. 11:15. 

 

• Zamawiający, działając na podstawie art. 286 ust. 1 oraz 3 ustawy PZP, zmienia treść SWZ 
w następujący zakresie:   

1.  W rozdziale III. SWZ „Opis przedmiotu zamówienia”, w punkcie 11, po kropce, dodaje się 
drugie zdanie o następującej treści: „Minimalna masa odpadów zgłaszanych do odbioru 
przez Zamawiającego wynosi 6 Mg”. 

2. W rozdziale XIV. SWZ „Termin związania ofertą”, punkt 1 otrzymuje brzmienie: „Wykonawca 
jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia 29.06.2023 r.” 

3. W rozdziale XVI. SWZ „Sposób oraz termin składania oferty”, punkt 1 otrzymuje brzmienie: 
„Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy złożyć w terminie do dnia 31.05.2023 r.  
do godz. 11:15”. 

4.  W rozdziale XVII. SWZ „Termin otwarcia ofert”, punkt 1 otrzymuje brzmienie: „Otwarcie 
ofert nastąpi w dniu 31.05.2023 r., o godzinie 11:30”. 

5. W § 1 wzoru umowy ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Zamawiający udziela zamówienia, w 
trybie podstawowym uregulowanym w art. 275-296 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 
Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą 
PZP”, na realizację zadania pn.: „Transport i zagospodarowanie odpadów 
wielkogabarytowych o kodzie 20 03 07”. ” 

6. W § 1 wzoru umowy w ust. 13, zdanie trzecie otrzymuje brzmienie: „Wymagany czas reakcji 
Wykonawcy na zgłoszenie Zamawiającego, rozumiany jako podstawienie pojazdu i 
załadunek odpadów,  nie może przekroczyć 48 godzin od momentu otrzymania przez 
Wykonawcę zgłoszenia drogą e-mail, licząc dni robocze.” 

7. W § 1 wzoru umowy w ust. 14, po kropce, dodaje się drugie zdanie o następującej treści: 
„Minimalna masa odpadów zgłaszanych do odbioru przez Zamawiającego wynosi 6 Mg”. 

8. W pkt. 8 załącznika nr 1 do SWZ „Formularz oferty”, nagłówek oraz zdanie pierwsze 
otrzymują brzmienie: 



„8. ILOŚĆ ODPADÓW DO RECYKLINGU 

Niniejszym oferuję realizację przedmiotu zamówienia z następującą ILOŚCIĄ ODPADÓW 
PRZEKAZYWANYCH DO RECYKLINGU:” 

Zamawiający na stronie internetowej prowadzonego postępowania zamieszcza plik              
o nazwie 1_Zał nr 1 do SWZ Formularz oferty ZAMIENNY.docx 

Wykonawca zobowiązany jest do złożenia oferty na zamiennym formularzu lub                          
z uwzględnieniem zmiany dokonanej w pkt 8 powyżej. 

 

 

Kontakt z Zamawiającym poprzez Platformę Zakupową. 


